
 
                                                                                                                          

Uchwała Nr 294/XXVII/2004 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 
z dnia 5 listopada 2004r. 
 

                                             w sprawie udzielenia bonifikaty 
 
 
             Działając na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn.zm. ) Rada Miejska 
w Ostrołęce uchwala, co następuje: 
 
 
                                                            § 1 
 
Wyraża się zgodę na udzielenie  bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości oznaczonej 
numerem 52912 o pow. 0,2596ha zbywanej na rzecz członków Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Eskulap” w Ostrołęce w związku z ustanowieniem na rzecz członków  spółdzielni odrębnej 
własności lokali lub z przeniesieniem na rzecz członków spółdzielni własności lokali lub 
domów jednorodzinnych w wysokości 70% tej ceny. 
 
                                                             § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                             § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                        w Ostrołęce 
 
 
                                                                                                Janusz Józef Kotowski 


